
X20 スペアパーツリスト

品番 品名 JAN 税別定価
110100# M3x10皿ﾋﾞｽ(10Pcs/六角穴) 8717135042325 650
110104# M3x8皿ﾋﾞｽ(10Pcs/六角穴) 8717135042363 650
110108# ﾗｳﾝﾄﾞ六角穴M3x6ﾋﾞｽ (10Pcs) 8717135042400 650
110109# M3*10ﾎﾞﾀﾝﾋﾞｽ【10pcs】 8717135042417 650
110110# ﾗｳﾝﾄﾞ六角穴M3x16ﾋﾞｽ (10Pcs) 8717135042424 650
110112# ﾗｳﾝﾄﾞ六角穴M3x12ﾋﾞｽ (10Pcs) 8717135042448 650
110117# ﾎｰﾛｰﾋﾞｽ M3x12 (10Pcs) 8717135042493 600
110118# ﾎｰﾛｰﾋﾞｽ M4x4 (10Pcs) 8717135042509 600
110122# M3x6 皿ﾋﾞｽ(10Pcs/六角穴) 8717135042547 650
110124# ﾗｳﾝﾄﾞ六角穴M3x8 (10Pcs) 8717135042745 650
110127# M3x12皿ﾋﾞｽ (10Pcs/六角穴) 8717135045807 650
110130# ﾗｳﾝﾄﾞ六角穴M2.5x6ﾋﾞｽ  (10Pcs) 8717135045838 650
110136# M2.5x8皿ﾋﾞｽ (10Pcs/六角穴) 8717135049294 650
110162# ﾎｰﾛｰﾋﾞｽM3x2.5 (10Pcs) 8717135058890 800
110165# ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM2x5 (10) 8717135068387 650
110208# ﾋﾟﾝ nra 2x9.8 (4) 8717135021887 550
110221# ﾋﾟﾝ1.7ｘ7.6(10) 8717135082352 750
110222# ﾋﾟﾝ 1.7x8.5 (10Pcs) 8717135082369 750
110300# Eﾘﾝｸﾞ 2.3 (10Pcs) 8717135042646 650
110402# ﾅｲﾛﾝﾛｯｸﾅｯﾄ M3 (10Pcs) 8717135042721 650
110408# ｼﾑ　3×5×0.3（10） 8717135067663 650
110409# ｼﾑ　3×5×1（10） 8717135067670 700
110410# ｼﾑ　3×5×2（10） 8717135067687 1000
110443# ｼﾑ5x15x0.2 (10) 8717135072377 1000
110445# ｼﾑ4x10x0.2 (10) 8717135075927 1000
110458# ｼﾑ10x12x0.1 (10) 8717135093525 1000
1311# ｸﾗｯﾁﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ【5x8/2pcs】 8717135000776 750
1397# ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ【8x12x3.5/SS/2ｹ】 8717135063528 800
1399# ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ【ﾌﾗﾝｼﾞ3x6x2.5/2ｹ】 8717135087760 750
160129# RCM-SSｼｮｯｸｴﾝﾄﾞ(4+4) 8717135074531 980
160139# ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ uni (4) 8717135087692 600
160146# ﾋﾞｯｸﾞﾎﾞｱｵﾝﾛｰﾄﾞｼｮｯｸ X-ring (4) 8717135087982 1200
160154# ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｻﾎﾟｰﾄ　ｵﾝﾛｰﾄﾞ(4) 8717135093297 500
1649# ｽﾁｰﾙﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙ　5.8mm/20Pcs 8717135021597 5000
1667# ﾎﾞﾃﾞｨｸﾘｯﾌﾟ【ﾐﾃﾞｨｱﾑ/10pcs】 8717135013974 650
401124# ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ【3x6mm/2pcs/S400用】 8717135031657 850
401127# ｱﾙﾐCVDﾄﾞﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ（2) 8717135031664 2600
401359# 38Tｿﾘｯﾄﾞｱｸｽﾙﾌﾟｰﾘｰ 8717135057886 950
401372# ｻｰﾎﾞﾚﾊﾞｰ 8717135058005 1200
401381# CVDｲﾝｻｰﾄ　2ｹ 8717135058098 1300
401394# CVDﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ 1ｹ 8717135058227 1500
401409# ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄﾋﾟﾝｸﾘｯﾌﾟ 8ｹ 8717135058371 800
401429# ｱﾙﾐﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 2ｹ　M3x38 8717135058579 1000
401430# ｱﾙﾐｷｬﾝﾊﾞｰﾘﾝｸ 2ｹ 8717135058586 1000
401484# Bushing alu 3x5x4 orange (2) 8717135063801 600
401592# ｷﾞｱﾃﾞﾌｾｯV3 ｺﾝﾎﾟｼﾞｯﾄ 8717135074685 4900
401593# ｱﾙﾐｶｯﾌﾟｼﾞｮｲﾝﾄ 401592用 8717135074692 2800
401594# ﾃﾞﾌｷﾞｱ 10T+18T 401592用 8717135074708 1200
401595# ｷﾞｱﾃﾞﾌｸﾛｽｼｬﾌﾄV2（ｺﾝﾎﾟｼﾞｯﾄ） 8717135074715 400
401598# ｷﾞｱﾃﾞﾌﾊｳｼﾞﾝｸﾞV3 8717135076726 900
401600# ｱﾙﾐﾌﾛﾝﾄｿﾘｯﾄﾞｱｸｽﾙ 8717135077693 4800
401602# ﾎﾞﾃﾞｨﾊｲﾄﾌｧｲﾝｱｼﾞｬｽﾀｰ 8717135078317 3000
401612# ﾀﾞﾌﾞﾙｶﾙﾀﾞﾝｼﾞｮｲﾝﾄｼｬﾌﾄV2 8717135082314 3500
401613# ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄｶﾙﾀﾞﾝV2ｶﾌﾟﾗｰ(2) 8717135082321 2600
401614# ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄｶﾙﾀﾞﾝV2ｲﾝｻｰﾄ(2) 8717135082338 900
401615# ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄｶﾙﾀﾞﾝV2ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(2) 8717135082345 650
401643# ﾊﾞﾝﾊﾟｰ ｱｯﾊﾟｰ/ﾛｱ V2 8717135088361 1400
401655# ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾋﾟﾝｲﾝｻｰﾄ ﾄｯﾌﾟ 4X(8) 8717135092535 500



401661# CVDﾎｲﾙｱｸｽﾙ ﾘｱ 4X(2) 8717135092597 2900
401698# ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄｶﾙﾀﾞﾝｾｯﾄ 4X (2) 8717135092962 8600
401699# CVDｱｸｽﾙｾｯﾄ ｽﾁｰﾙ/ｱﾙﾐ 4X(2) 8717135092979 5000
401723# ｿﾘｯﾄﾞｱｸｽﾙｾｯﾄ 8717135093204 4300
401724# ｿﾘｯﾄﾞｱｸｽﾙ 8717135093211 2600
401725# ﾄﾞﾗｲﾌﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ｿﾘｯﾄﾞｱｸｽﾙ(2) 8717135093228 2200
401733# ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄｶﾙﾀﾞﾝﾎｲﾙｱｸｽﾙP4X(2) 8717135094508 2600
401744# ｽﾌﾟｰﾙ ｱｳﾄﾄﾞﾗｲﾌﾞ 4X-411(2) 8717135095550 2200
401784# ﾃﾞﾌｶｯﾌﾟｼｰﾙ 5x9x2 (2) 8717135097936 1100
401790# ﾘｱﾊﾌﾞｷｬﾘｱ WC L+R 4X PRO 8717135098834 1200
401807# ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄｾｯﾄ X20 0714735212064 1500
401808# ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙｼｬﾌﾄ(12) 0714735212071 3300
401808H# ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙｼｬﾌﾄ(6) 4582322754220 1700
401809# ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙｼｬﾌﾄ ｼｮｰﾄ(6) 0714735212088 1900
401810# ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸL+R X20 0714735212095 900
401811# ﾛｰﾌﾘｸｼｮﾝﾍﾞﾙﾄ30S3M348 0714735212101 1200
401812# ｱﾙﾐﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ L+R X20 0714735212118 4800
401813# ｱﾝﾁﾛｰﾙﾊﾞｰｽﾍﾟｰｻｰ(2) X20 0714735212125 1000
401814# ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙ(8) X20 0714735212132 3900
401814H# ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙ(4) X20 4582322754237 2000
401815# ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ UP(2) X20 0714735212149 4800
401816# ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝﾌﾞﾗｹｯﾄｽﾍﾟｰｻｰ1mm(4) X20 0714735212156 1400
401817# ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝﾌﾞﾗｹｯﾄｽﾍﾟｰｻｰ2mm(4) X20 0714735212163 1600
401818# RRSﾏｳﾝﾄ X20 0714735212170 1400
401819# ｶｰﾎﾞﾝｼｬｼｰ X20 0714735212187 12800
401820# ﾌﾛﾝﾄﾀﾞﾝﾊﾟｰｽﾃｲ X20 0714735212194 2300
401821# ﾘｱﾀﾞﾝﾊﾟｰｽﾃｲ X20 0714735212200 3800
401822# ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾋﾟﾝ UP (4) X20 0714735212217 2000
401823# ﾌﾛﾝﾄｱｯﾊﾟｰｱｰﾑ(2) X20 0714735212224 800
401824# ﾘｱｱｯﾊﾟｰｱｰﾑ（2） X20 0714735212231 800
401825# ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｴｷｾﾝﾀｰ(4) X20 0714735212248 3000
401826# ﾓｰﾀｰﾏｳﾝﾄ X20 0714735212255 4400
401827# ｱｯﾊﾟｰﾃﾞｯｷ X20 0714735212262 3600
401828# ｻｰｱﾎﾞﾏｳﾝﾄ X20 0714735212286 3900
401829# ﾌﾛﾝﾄﾛｱｱｰﾑ(2) X20 0714735212279 1000
401830# ﾘｱﾛｱｱｰﾑ(2) X20 0714735212293 1000
401831# ﾛｱｱｰﾑｶｰﾎﾞﾝｲﾝｻｰﾄ(2) X20 0714735212309 2300
401832# ﾘﾎﾟﾎﾙﾀﾞｰｾｯﾄ X20 0714735212316 7000
401833# ﾌﾞｯｼｭ 3ｘ6ｘ3(2) 0714735212323 450
401834# ﾀﾞﾝﾊﾟｰｹｰｽ（2) X20 0714735212330 3900
401835# ﾀﾞﾝﾊﾟｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ(4) X20 0714735212347 1500
401836# ﾀﾞﾝﾊﾟｰｼｬﾌﾄ(2) X20 0714735212354 2000
401837# ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾄｯﾌﾟﾅｯﾄ（2) X20 0714735212361 2000
401838# ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾎﾞﾄﾑｷｬｯﾌﾟ(2) X20 0714735212378 1600
401839# ﾀﾞﾝﾊﾟｰｱｼﾞｬｽﾄﾅｯﾄOﾘﾝｸﾞ(4) X20 0714735212385 2300
401840# ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾋﾟｽﾄﾝ3穴（4) X20 0714735212392 1400
401841# ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾋﾟｽﾄﾝ4穴（4) X20 0714735212408 1400
401842# ﾀﾞｲﾔﾌﾗﾑ（4) X20 0714735212415 600
401843# ﾀﾞﾝﾊﾟｰｾｯﾄ（2) X20 0714735212422 6500
401844# ｶｰﾎﾞﾝﾊﾞﾝﾊﾟｰﾌﾟﾚｰﾄ X20 0714735212439 1500
401845# ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙﾏｳﾝﾄﾂｰﾙ X20 0714735212446 700
401846# ﾊﾞﾝﾊﾟｰﾎﾟｽﾄ（2) X20 0714735212453 600
401847# ｳﾚﾀﾝﾊﾞﾝﾊﾟｰ X20 0714735212460 600
401848# ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎﾟｽﾄ(2) X20 0714735212477 1200
401849# ｱﾙﾐｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾚﾊﾞｰ(2) X20 0714735212484 5900
401850# ｱﾙﾐｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾗｯｸ X20 0714735212491 3200
401851# ﾐﾄﾞﾙｼｬﾌﾄﾌﾟｰﾘｰｾｯﾄ（2） X20 0714735212507 6200
401852# ﾀﾞﾝﾊﾟｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ2.5 (2) (SER401852) 0714735212514 650
401853# ﾀﾞﾝﾊﾟｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ2.6 (2) (SER401853) 0714735212521 650
401854# ﾀﾞﾝﾊﾟｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ2.7 (2) (SER401854) 0714735212538 650
401855# ﾀﾞﾝﾊﾟｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ2.8 (2) (SER401855) 0714735212545 650



401856# ｱﾝﾁﾛｰﾙﾊﾞｰ1.2mm X20 0714735212552 450
401857# ｱﾝﾁﾛｰﾙﾊﾞｰ1.3mm X20 0714735212569 450
401858# ｱﾝﾁﾛｰﾙﾊﾞｰ1.4mm X20 0714735212576 450
401859# ｱﾝﾁﾛｰﾙﾊﾞｰ1.5mm X20 0714735212583 450
401860# ｱﾙﾐｼｬｼｰ ｿﾌﾄ X20 0714735212590 13500
401861# ｱﾙﾐｼｬｼｰ ﾐﾃﾞｨｱﾑ X20 0714735212606 13500
401862# ｱﾙﾐｼｬｼｰ ﾊｰﾄﾞ X20 0714735212613 13500
401863# ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾚﾊﾞｰﾏｳﾝﾄ X20 0714735212620 4000
401864# ﾀﾞﾝﾊﾟｰｽﾃｲｽﾃﾌﾅｰ X20 0714735212637 900
401865# ｽﾃﾌﾅｰﾏｳﾝﾄ X20 0714735212644 1700
401866# ｶｰﾎﾞﾝｼｬｼｰｽﾃﾌﾅｰ ｾﾝﾀｰ/ﾐｯﾄﾞ X20 0714735212651 900
401867# ｶｰﾎﾞﾝｼｬｼｰｽﾃﾌﾅｰ ｾﾝﾀｰ/ﾘｱ X20 0714735212668 1000
401868# ｶｰﾎﾞﾝﾌﾛﾝﾄｼｬｼｰﾌﾞﾚｰｽ X20 0714735212675 1100
401869# ｶｰﾎﾞﾝﾘｱｼｬｼｰﾌﾞﾚｰｽ X20 0714735212682 1100
401870# ｼｬｼｰｽﾃﾌﾅｰｾﾝﾀｰﾏｳﾝﾄ Mid X20 0714735212699 1500
401871# ﾀﾞﾝﾊﾟｰｽﾃｲｽﾃﾌﾅｰｾｯﾄ X20 0714735212705 2400
401872# ﾌﾛﾝﾄｼｬｼｰﾌﾞﾚｰｽｾｯﾄ X20 0714735212712 6500
401873# ﾘｱｼｬｼｰﾌﾞﾚｰｽｾｯﾄ X20 0714735212729 2600
401874# ｼｬｼｰｾﾝﾀｰｽﾃﾌﾅｰｾｯﾄ ﾘｱ X20 0714735212736 2300
401875# ｼｬｼｰｾﾝﾀｰｽﾃﾌﾅｰｾｯﾄ Mid X20 0714735212743 2300
401876# ﾃﾞｶｰﾙ（2) X20 0714735212750 1000
411048# ｱｼﾞｬｽﾃｨﾝｸﾞﾅｯﾄ【2pcs/S120&733用】 8717135037994 750
411063# ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙ【2pcs/S120&733用】 4582322734154 1100
411187# ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙｼｬﾌﾄ (2) 8717135047610 1200
500211# ﾘｱﾎｲﾙﾊﾌﾞ+0.75mmｵﾌｾｯﾄ(2) 8717135079680 1200
500212# ﾘｱﾎｲﾙﾊﾌﾞ-0.75mmｵﾌｾｯﾄ(2) 8717135079697 1200
600290# ｱﾙﾐｽﾃｱﾘﾝｸﾞｻｰﾎﾞﾚﾊﾞｰ23T 8717135051907 2000
600291# ｱﾙﾐｽﾃｱﾘﾝｸﾞｻｰﾎﾞﾚﾊﾞｰ24T 8717135051914 2000
600292# ｱﾙﾐｽﾃｱﾘﾝｸﾞｻｰﾎﾞﾚﾊﾞｰ25T 8717135051921 2000
802211# ﾌﾛﾝﾄｱｼﾞｬｽﾀﾌﾞﾙﾎﾞﾃﾞｨｰﾏｳﾝﾄｾｯﾄ【747/748用】 8717135015411 1000
802361# ﾘｱｱｼﾞｬｽﾀﾌﾞﾙﾎﾞﾃﾞｨｰﾏｳﾝﾄｾｯﾄ【747/748用】 8717135016128 950
804176# ｷﾞﾔﾃﾞﾌXﾘﾝｸﾞ4pcs【747/748用】 8717135045678 480
804200# ﾃﾞﾌｹｰｽOﾘﾝｸﾞ 8717135046705 550
804293# ﾎﾞﾃﾞｨｻﾎﾟｰﾄﾜｯｼｬｰｾｯﾄ 8717135071691 1200
808214# ｷｬｽﾀｰ調整ｽﾍﾟｰｻｰｾｯﾄ 8717135006969 500

予告なく仕様・価格を変更する場合があります。 V20.01


